
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 74 «Филиппок»
(МБДОУ № 74 «Филиппок»)

П Р И К А З

14.01.2025 № ДС74-11-4/5

г. Сургут

Об организации телемоста
«Кострома – Сургут. Достопримечательности городов»

В соответствии с комплексно-целевым планом на 2024-2025 учебный год с целью
духовно – нравственного, патриотического воспитания дошкольников, расширения
системы социального партнерства ДОО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать телемост с Детским садом №​28 ​​​​​​​​​​​​​​​​города Костромы 16.01.2025.
2. Назначить ответственных за подготовку и проведение телемоста между

обучающимися образовательных организаций: Максимову О.В., заместителя
заведующего по УВР, Емелину Н.П, воспитателя, Самсонову С.Н., воспитателя,
Лим Л.В., воспитателя.

3. Максимовой О.В., заместителю заведующего по УВР организовать
взаимодействие с педагогами Детского сада № 28 города Костромы, разработать
сценарий мероприятия, обеспечить техническое сопровождение телемоста. Срок –
до 15.01.2025.

4. Емелиной Н.П., Самсоновой С.Н. воспитателям: подготовить выступления
обучающихся по теме телемоста, оформить фото и видеоряд для представления.
Срок – до 15.01.2025.

5. Лим Л.В., воспитателю обеспечить фото и видеосъемку телемоста. Срок –
16.01.2025.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Максимову О.В.
заместителя заведующего по УВР. Срок - 16.01.2025.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
00DD46E0BC62902FAF9661E51054B3AF22
Владелец:
Корцева Татьяна Владимировна
Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

Т.В. Корцева


